令和5年２月８日

校下・地区町会連合会長　各位

金沢市町会連合会
　会長　中川一成

令和4年度各校下・地区町会連合会の各種団体への負担金等について

　寒さが未だ続いておりますが、貴台におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素、当連合会の活動等にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
　さて、標記の件につきましては、平成14年度に同様の調査を行いましたが、20年近く経過しましたので、各校下・地区の負担金等の動向を把握し、今後の連合会活動の参考としたいため、年度末にかけて大変ご多用とは存じますが、ご協力をお願い申し上げます。

記
　・令和4年度各校下・地区町会連合会の各種団体への負担金等調査票　　　別紙のとおり

以上